
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:05:40

hello@ddfu.org
+420 731 533677

APPLE MACBOOK AIR 13" (M4) STŘÍBRNÝ

Cena celkem: 41 377 Kč
 (bez DPH: 34 196 Kč)
Běžná cena: 45 514 Kč
Ušetříte: 4 138 Kč
Kód zboží: NOTAPP0316
Part No.: MC654CZ/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple MacBook Air 13" (M4) – mobilita i výkon v elegantním provedení

Apple MacBook Air 13" (M4) představuje další generaci notebooků pro náročnou práci a rozmanité výpočetní činnosti.
Disponuje celou škálou technologií, funkcí a extrémně výkonným procesorem Apple M4, který je vměstnán do tenké
konstrukce z recyklovaného hliníku ideální pro přenášení. Můžete tak pracovat, hrát, tvořit, sledovat, ať už jste kdekoli.

Výkon, který tiše semele každý projekt

Na to, co všechno 10jádrový procesor Apple M4 zvládne, pracuje neuvěřitelně tiše. Díky své úspornosti dokáže pracovat
efektivně i na těch nejnáročnějších procesech a současně není potřeba do kompaktní konstrukce instalovat žádný větráček.
Kromě standardní kancelářské práce zvládne také plynulou činnost s pokročilým softwarem, multitasking a ve spojení s
grafickou kartou také úpravu fotografií, videí, střih a provoz grafických aplikací a nástrojů.

10jádrová grafická karta Apple GPU je vhodná pro pokročilou multimediální činnost – od přehrávání až po editaci a tvůrčí
činnost. Veškerý obsah vám zprostředkuje Liquid Retina displej s vysokým rozlišením a jasem. Obsah vykreslí ostře,
čitelně, s patřičnými detaily a sytými barvami. Liquid Retina obrazovka podporuje dokonalé zobrazení fotek, videí, filmů a
dalšího obsahu. Multimédia jsou díky širokému barevnému rozsahu a technologii True Tone živá, jasná a realistická.

Výbava zahrnuje například 12Mpx webkamera s funkcí Center Stage se soustavou tří mikrofonů pro perfektně



vycentrované videohovory a přesné snímání zvuku. Čtveřice reproduktorů přináší bohaté a prostorové audio při sledování
filmů nebo poslechu hudby. Samozřejmostí je přítomnost Touch ID pro rychlé a bezpečné odemykání Macu, otvírání
zaheslovaných dokumentů nebo platby. Z rozhraní nechybí Thunderbolt 4, nebo podpora MagSafe 3 pro snadné připojení
pomocí magnetů.


